z euang  
 fentes aut discite quid est  
 misericordiā volo z nō sacri-  
 cum. Non em veni vocare  
 iustos sed peccatores. *Coll.*  
 Ecclesia tuā dñe beni-  
 gnus illustra, vt beati  
 matthei euāgeliste illumina  
 doctis, ad dona perue-  
 nit sempiterna. *In lau. an.*  
 dicit deo z hoib⁹ sc̄i euange-  
 liz q̄ ordinauerit tpa xpi bono  
 ueritate ad p̄sumationē vite  
 cap. Qui timet deū.  
 Constitues eos principes Sup  
 terrā. *Medores erūt nois*  
*Sup. hy. Traduntur*  
*Sup. ho. Ad vn. a.*  
 medio z in circuitu sedis dei  
 aialia senas alas habē  
 na oculis vndiqz plena non ces-  
 sant nocte ac die dicere, sanct⁹  
 sc̄i dñs de⁹ ois q̄ erat z  
 dñs dñs est, alla, *ruj col.*  
 sc̄i tuā. *Ad i. Dederūt*  
 celebratiōe opis sancti dec⁹,  
 memoria eoz est i bñdictiōe  
 sc̄i. *Ad iij. a. Imple*  
 eos dñs spū sapiētie z itelle  
 z iocūditatē z exultationē the-  
 aurizauit sup eos. *iii. cp. Qui*  
 met. *In oēm ter. coll. Ec-*  
 clia tuā. *Ad vi. a. Et oi cor-*  
 laudauerunt nomen sanctū  
 dñi vt amplificarent nomen  
 sanctitatis. *iii. Capitulū.*  
**I** n medio ecclie apuit  
 os eius et impleuit eū  
 dñi spū sapiētie z intel-  
 lectus z stola glie induit eū.  
 Constitues. *Collecta.*  
 Beati matthei euange-  
 liste q̄s dñe supplica-  
 tione placat⁹ z veniā nobis  
 Lister.

Euntes aut discite quid est misericordia volo z no sacrificium. Non em veni vocare iustos sed peccatores. *Coll.*

**E**ccliam tuam dñe benignus illustra, vt beati matthei euangeliste illuminata doctrinis, ad dona perueniat sempiterna. *p. In lau. an.*

Dilecti deo z hoib' scilicet euangeliste q' ordinaueft tpa xpi bono odore vsq' ad summationem vite *vii. cap. Qui timet deum. &*

Constitues eos principes super oem terram. *p. Mēores erūt nois tui dñe. Sup. hy. Traduntur igni. & Nimis ho. Ad bn. a.*

In medio z in circuitu sedis dei quatuor aialia senas alas habentia oculis vndiq' plena non cessant nocte ac die dicere, sanctus scilicet dñs de' o'ps q' erat z q' est z q' v'etur' est, *alla. viii. col. Eccliaz tuā. Ad i. a. Dederūt in celebratiōe opis sancti dec', ideo mēoria eoz est i bñdictiōe in sc'm scilicet. ii. Ad iij. a. Impleuit eos dñs spū sapiētie z itellect', iocūditatē z exultationē thesaurizauit sup eos. iij. cp. Qui timet. & In oem ter. coll. Eccliam tuā. Ad vi. a. Ex oi corde laudauerunt nomen sanctū domini vt amplificarent nomen sanctitatis. iij. Capitulū.*

In medio ecclie apuit os eius et impleuit eum dominus spiritu sapiētie z intellectus z stola glie induit eum. *p. Constitues. Collecta.*